Bundesmeisterschaft 2006 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften Koln
Datum: 02.09.2006

Wettkampf Nr. 6

Luftpistole
Platz Name, Vorname
1 Born, Heinz-Josef
2 Baumanns, Joachim
3 Kriebel, Willi
4 Radimersky, Richard
5 Kappl, Johann
6 Kihn, Karl-Heinz
7 Heer, Axel
8 Muller, H.Josef
9 Wegener, Rolf
10 Kochems, Manfred
11 Scharnickel, Peter
12 Rodenbusch, Josef
13 Schaffrath, Peter
14 Mohr, Egon
15 Krahe, Roman
16 Plaggenborg, Hermann
17 Witt, Hans-Dieter
18 Lutjans, Dieter
19 Harsany, Dr. Peter
20 Hein, Manfred
21 Borchert, Heiko
22 Urhausen, Hermann
23 Kahlenberg, Georg
24 Weller, Heidi
25 Koske, Lutz
26 Lewalder, Dieter
27 Gillner, Glinter
28 Hoos, Michael
29 Zimmermann, Willi
30 Schmidt, Peter
31 Herrmann, Frank
32 Plaggenborg, Alfons
33 Pasternak, Klaus
34 Kreutz, Johannes
35 Vitt, Helmut
36 Ripkens, Josef
37 Wallraf, Hans-Jakob

Ort: LLStPkt. Frechen

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Seb. Beeck

Historische Hiils

St. Seb. Baumberg

St. Hub. Siegburg 08

St. Hub. Léhndorf

St. Seb. Kerpen

Historische Hiils

St. Seb. Buschbell

St. Hub. Wassenach

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Seb. Pier

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Seb. Beeck

St. Seb. Mayen

St. Hub. Léhndorf

St. Seb. Werlte

St. Hub. Siegburg 08

St. Cos./Dam. Weiler-Volkhoven
St. Seb. Oberwinter

St. Corn. Broekhuysen

St. Seb. Werlte

St. Hub. Emmelshausen

St. Seb. Oberwinter

St. Hub. Hovelhof

St. Peter&Paul Rosellerheide-N.
St. Hub. Emmelshausen

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Seb. Horrem

Historische Hiils

St. Seb. Bruhl

St. Seb. Werlte

St. Seb. Leubsdorf

St. Seb. Buschbell

St. Hub. Siegburg 08

St. Corn. Broekhuysen

St. Seb. Horrem
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Teiler Ringe

277
276
275
274
273
273
273
272
272
271
270
270
269
268
267
267
267
266
266
265
264
264
264
264
262
262
262
262
262
262
261
261
260
260
260
259
259
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Platz

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Name, Vorname

Hemgesberg, Glnter
Hibsch, Olaf
Lohmdiller, Ferdi
Stein, Fritz

Pielen, Leo

Wirtz, Heinz

Schorn, Jurgen

Moll, Josef

Werker, Heinz
Hartmann, Gunter
Denke, Manfred
Hillenbach, Erika
Meyer, Benno

Priim, Martina
Radermacher, Margret
Krug, Hellmuth
Timmermann, Wolfgang
Koénigshausen, Maria
Koenen, Klaus
Schmitz, Werner
Vogel, Rolf

Eiserle, Reiner
Miller, Peter
Gerads, Hans-Jakob
Kreusch, Doris
Clemens, Horst
Gellmann, Heinz
Zander, Jurgen
Sack, Friedhelm

Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb./Kun. Heimerzheim
Hub. Steinbiichel
Seb./Hub. Rheinbach
Seb. Mayen

Seb. Bessenich

Seb. Mayen

Seb. Emmerich

Seb. Buschbell

Seb. Schmithof

Hub. Kobern

Seb. Troisdorf

Seb. Horrem

Hub. Varrelbusch

Seb. Mayen

Seb./Kun. Heimerzheim
Hub. Léhndorf

Seb. Emmerich
Petrus/Seb. Littelbracht
Seb./Kun. Heimerzheim
Corn. Broekhuysen
Seb. Horrem

Hub. Léhndorf

Hub. Emmelshausen
Seb. Beeck

Seb. Mayen

Peter&Paul Rosellerheide-N.

Seb./Georgius Rheinberg
Seb. Kevelaer
Seb. Emmerich
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Teiler Ringe

258
256
256
255
255
254
254
254
254
253
253
252
251
251
250
250
248
248
246
246
239
235
234
234
229
227
223
220
185

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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